1

证券代码：002337   证券简称：赛象科技  公告编号：2018-017

天津赛象科技股份有限公司

第六届监事会第十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津赛象科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 12 日以书面

方式发出召开第六届监事会第十五次会议的通知，会议于 2018 年 4 月 23 日下午

14：00 在天津赛象公司会议室召开。会议应出席监事三人，实际出席三人，监

事会主席主持了会议。会议符合《公司法》和《公司章程》规定。与会监事以举

手表决的方式审议并通过了如下决议：

一、会议以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议并通过了《2017年度

监事会工作报告》。本报告需提交公司2017年年度股东大会审议。

二、会议以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议并通过了《2017年度

财务决算报告》。

2017 年，公司实现营业总收入 57,083.18 万元，同比上升 49.35%。2017 年

度利润总额 2,028.81 万元，同比下降 9.78%；净利润 1,389.07 万元，同比下降

24.06%。

三、会议以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议并通过了《2017年年

度报告》及《2017年年度报告摘要》。本报告需提交公司2017年度股东大会

审议。

监事会对年度报告无异议，专项审核意见如下：

经审核，监事会认为董事会编制和审核天津赛象科技股份有限公司 2017 年

年度报告的程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、

完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

四、会议以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议并通过了《2017 年

度利润分配预案》。

 2

根据大华会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具的编号为大华审字

[2018]005543 号标准无保留意见的审计报告，公司 2017 年度母公司实现净利

2,338,016.45 元，按 10%提取法定盈余公积金 233,801.64 元，2017 年度实现可供

分配净利润为 2,104, 214.81 元，加上以前年度未分配利润 174,587,758.02 元，报

告期末母公司可供分配利润为 176,691,972.83 元。

依据《公司法》和《公司章程》及国家有关规定，公司拟实施 2017 年度现

金分红的预案为：以 2017 年 12 月 31 日的总股本 58,861.575 万股为基数，向全

体股东每 10 股派发现金股利 0.1 元（含税），共计派发现金 588.61575 万元。不

以公积金转增股本。

本次利润分配预案须经 2017 年年度股东大会审议批准后实施。

五、会议以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议并通过了《2017 年

度内部控制评价报告》。

监事会对董事会关于公司2017年度内部控制评价报告、公司内部控制制度的

建设和运行情况进行了审核，认为：公司已建立了较为完善的内部控制制度体系

并能得到有效的执行。公司内部控制自我评价全面、真实、准确，反映了公司内

部控制的实际情况。

六、会议以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《公司2018年

度日常关联交易的议案》

经审核，监事会认为：公司2018年度预计发生的日常关联交易是在公平合

理、双方协商一致的基础上进行的，交易价格的确定符合公开、公平、公正的原

则，交易方式符合市场规则，交易价格公允，没有损害公司及公司非关联股东、

特别是中小股东的利益，监事会对公司上述关联交易无异议。

特此公告。

 天津赛象科技股份有限公司

  监事会

                                        2018 年 4 月 24 日